1

お問い合わせ先

株式会社モルテン 広報室

〒733-0036 広島市西区観音新町四丁目10-97-21

E-MAIL: molten_pr@molten.co.jp

＜報道関係者各位＞

2024 年 10 月 1 日

PR68-C01

モルテン 健康用品事業本部

最高執行責任者 交代のお知らせ

株式会社モルテン（本社：広島市西区 代表取締役社長：民秋清史）は、2024 年 10 月 1 日付にて、

健康用品事業本部 最高執行責任者の交代人事を発令しましたのでお知らせします。

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 最高執行責任者 池本 幸司 執行役員

取締役 梶原 隆司 取締役 最高執行責任者